
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД УСТЬ-КУТ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «25» марта 2013 г. № 367-п

Об отмене постановления администрации
от 21.02.2013г. № 187/1-п «Об утверждении 
размера платы за транспортные услуги по 
вывозке жидких бытовых отходов 
на территории г. Усть-Кута»

Руководствуясь постановлениями главы муниципального образования от 12.03.2013г. № 
305-п «Об отмене постановления главы муниципального образования «город Усть-Кут» от 
30.11.2012г.  №  1177  «О  внесении  изменений  в  постановление  администрации 
муниципального образования «город Усть-Кут», от 31.12.2009г. № 778-п «Об установлении 
нормативов потребления коммунальных услуг на территории г. Усть-Кута», ст.ст. 7, 33, 47 
Устава Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения), 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Отменить  постановление  администрации  от  21.02.2013г.  №  187/1-п  «Об  утверждении 
размера платы за транспортные услуги по вывозке жидких бытовых отходов на территории г. 
Усть-Кута».
2.  Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.02.2013г.
3.  Данное постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального 
образования  «город  Усть-Кут»  www  .  admustkut  .  ru   и  опубликовать  в  общественно-
политической газете «Ленские вести».
4.  Контроль  за  исполнением  данного  постановления  возложить  на  комитет  экономики  и 
прогнозирования  администрации  Усть-Кутского  муниципального  образования  (городского 
поселения) (Мезенцева Т.И.)

                  Глава
муниципального образования
        «город Усть-Кут»                                                                                    В.Г. Кривоносенко

http://www.admustkut.ru/

